specifikacijoje (toliau – Specifikacijoje). 

2. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties verte: 

2.1.1. pradinės Sutarties vertė: eurais be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) – 14 950,80 

Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 80 ct); 

2.1.2. pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 3 139,67 Eur (trys tūkstančiai vienas 

šimtas trisdešimt devyni eurai ir 67 ct); 

2.1.3. pradinė Sutarties vertė: eurais su 21 proc. PVM – 18 090,47 Eur (aštuoniolika tūkstančių 

devyniasdešimt eurų ir 47 ct). 

2.2. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 

fiksuotos kainos kainodara. Prekių kaina be PVM nurodyta Sutarties 2 Priede. Prekių kaina be PVM 

visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiama.